

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๓,๖ ตำบลห้วยจรเข้ม้า เชื่อมต่อ ตำบลถนนขาด
อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๓,๖
ตำบลห้วยจรเข้ม้า เชื่อมต่อ ตำบลถนนขาด อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,571,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 พฤษภาคม 2565 เป็นเงิน 8,002,436.86 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อัครังค์ ยกกลิ่น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 สติชัย ต้นสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ทศพร ภูไทย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๓,๖ ตำบลห้วยจรเข้ เชื่อมต่อ ตำบลถนนซาค อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	8,850.000	76.83	679,945.50	1.3513	103.82	918,810.35
2	1.2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมพร้อมบดอัดแน่น 1.3 งานพื้นทาง 1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	3,480.000	70.40	244,992.00	1.3513	95.13	331,057.68
3	1.3.1.1.1 งานลูกรังบดอัดแน่น 1.3.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	81.000	296.17	23,989.77	1.3513	400.21	32,417.37
4	1.3.1.2.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	614.000	499.99	306,993.86	1.3513	675.63	414,840.80

ชำระค่า ยกเลิก

23 พฤษภาคม 2565 09:20:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๓,๖ ตำบลห้วยจรเข้ เข้มตอ ตำบลถนนขาด อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.2 งานหินคลุกปรับระดับ 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	449,000	258.03	115,855.47	1.3513	348.67	156,555.49
6	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์	ตร.ม.	12,750,000	29.40	374,850.00	1.3513	39.72	506,534.80
7	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5ซม. (ปูบ่มไพรม์โคต)	ตร.ม.	12,750,000	290.89	3,708,847.50	1.3513	393.07	5,011,765.62
8	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	70,200	450.00	31,590.00	1.3513	608.08	42,687.56
9	3.2 งานสีเทอร์มoplastิก ดีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม.) 4. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	560,500	290.00	162,545.00	1.3513	391.87	219,647.05
10	4.1 งานป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	2,000	3,770.00	7,540.00	1.3513	5,094.40	10,188.80

ชำระ ยกกลับ

23 พฤษภาคม 2565 09:20:06